РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«06» марта 2023 года                        с. Еловка                                               № 23-130

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта  Решения «О внесении изменений в Устав Еловского сельсовета Большемуртинского района»

	В соответствии со ст.28 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Решением Еловского сельского Совета депутатов от 30.07.2021 № 10-64 «Об утверждении положения об  организации и проведении публичных слушаний в Еловском сельсовете  Большемуртинского района», руководствуясь статьями 38.1, 60, 61 Устава Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Вынести на публичные слушания проект Решения Еловского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Еловского сельсовета Большемуртинского района».
2. Проведение публичных слушаний назначить на 27.03.2023 года в 14 час 00 мин в администрации Еловского сельсовета.
3. Сообщение о назначении публичных слушаний опубликовать в Информационных бюллетенях муниципальных органов Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, обнародовать на информационных стендах в населенных пунктах Еловского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Большемуртинского района Красноярского края в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы сельсовета Вернер Н.А. .
5. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета,
председатель сельского
Совета депутатов	   Н.В. Горенков